

II/400 MIROSLAV – I/53

Číslo smlouvy objednatele: 296/2016

Číslo dodatku č.1 objednatele: 679/2016

Ev. č. VZ: 632726

Číslo smlouvy zhotovitele JI/JM/2016/065

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO II/400 MIROSLAV – I/53

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

zapsaná u Krajského soudu v Brně,

zastoupená Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581

oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

COLAS CZ, a.s.

sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

zapsaná u Městského soudu v Praze

zastoupená ěricem Biguetem – předsedou představenstva

Tomášem Kronesem – členem představenstva

Benoitem Clémentem de Givry - členem představenstva

dále na základě plné moci Michal Altrichter – ředitel oblasti Jih

IČO 26177005

oddíl B, vložka 6556

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 13.7.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1. Předmětem Dodatku č.1 je změna ceny v návaznosti na požadované vícepráce a méněpráce.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

8 049 783,32 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je Příloha č.1 – Vyčíslené méněpráce a vícepráce.

Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatelem.

V Jihlavě, dne

MICHAL ALTRICHTER

ŘEDITEL OBLASTI JIH

V Brně, dne

Ing. Jan Zouhar

ředitel

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9

190 00 Praha 9

IČO: CZ26177005

Tel: 266003505, Fax: 266003520

**Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje**

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Projekt : II/400 Miroslav - I/53

		Rozpočet dle Dodatku č.1				
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH				
SO 101	Vozovka silnice	7 286 378,90	243 937,50	-12 696,30	7 517 620,10	9 096 320,32
SO 102	Oprava objízdné trasy	463 119,92	27 145,00	-102,70	490 162,22	593 096,29
Stavba celkem - stavební náklady celkem		7 749 498,82	271 082,50	-12 799,00	8 007 782,32	9 689 416,61

		Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH				
	Ostatní náklady	31 002,00		-2,00	31 000,00	37 510,00
	Vedlejší náklady	11 001,00			11 001,00	13 311,21
Ostatní a vedlejší náklady celkem		42 003,00	0,00	-2,00	42 001,00	50 821,21

		Nabídkový rozpočet včetně DPH	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Rekapitulace stavby		Nabídkový rozpočet bez DPH				
Finanční náklady projektu celkem		7 791 501,82	271 082,50	-12 801,00	8 049 783,32	9 740 237,82

Vícepráce

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 16113065 - II/400 Miroslav - I/53				
Objekt: SO 101 - Vozovka silnice				
1 - ZEMNÍ PRÁCE				
004	122302202	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 1 000 m3	107,9 m3	5 395,00
005	122302209	prohloubení pro podklady v místě rozšíření pro zastavování autobusu 56 m2 * 0,1+0,80 = 348 m3, pro sanaci pláně pod autobusovou Příplatek za lepidlo	107,9 m3	1 079,00
006	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m odvoz vytřesené zeminy na skládku, viz pol.č. 122302202, 938902112	107,90 m3	15 106,00
007	162701159	Příplatek za dalších 1000 m přes 10000 m	1 079,00 m3	2 158,00
008	171201201	dalších 10 km dopravy k pol.č. 162701105	107,90 m3	5 395,00
009	171201211	Uložení sypaniny na skládce viz pol.č. 162701105	194,22 t	971,10
010	181951102	Poplatek za uložení sypaniny na skládce viz pol.č. 171201211	230,40 m2	3 456,00
		Úprava pláně v hornině 1 až 4 se zhutněním v místě rozšíření pro zastavování autobusu 56 +26*0,5 = 69 m2, pro krajnice= 3472m2, zaměřeno acad, viz výkresová příloha Situace, Vzorové příčné řezy, Příčné řezy	15	
Součet za 1 - ZEMNÍ PRÁCE			33 560,10	
5 - KOMUNIKACE				
001	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tl.150mm fr. 0/32 mm	460,8 m2	46 080,00
003	564871146	Sanace pláně ze šterkodrti ŠD tl. 300 mm šterkodrti frakce 0-63 mm, zaměřeno na stavbě s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	129,37 m2	20 699,20
004	565156121	Asfaltový beton podkladní ACP 22+ šířky přes 3m, tl. 70 mm podúsek č.2 = 5915m2, zaměřeno acad, viz výkresová příloha Situace, Vzorové příčné řezy, Příčné řezy	236,00 m2	51 920,00
009	573231111	Posítk živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,80 kg/m2 spojovací postřik v množství 0,30 kg/m2 k pol.č. 577144121	218,20 m2	2 182,00
010	573231111	Posítk živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,80 kg/m2 spojovací postřik v množství 0,30 kg/m2 k pol.č. 565156121, zaměřeno acad, viz výkresová příloha Situace, Vzorové příčné řezy, Příčné řezy	236,00 m2	2 360,00

011	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,80 kg/m ² spojovací postřik v množství 0,30 kg/m ² k pol.č. 577145122, zaměřeno acad, viz výkresová příloha Situace, Vzorové příčné řezy, Příčné řezy	341,40 m ²	10	3 414,00
012	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ šířky přes 3m, třída I, tl. 50 mm oprava vozovky	218,20 m ²	151	32 948,20
013	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ šířky přes 3m, tl. 50 mm oprava vozovky - podúsek 2= 5915 m ² , v místě rozšíření pro zastavování autobusů= 58 m ² , zaměřeno acad, viz výkresová příloha Situace, Vzorové příčné řezy, Příčné řezy	341,40 m ²	145	49 503,00
Součet za 5 - KOMUNIKACE					209 106,40
91 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE					
029	938909311	Čištění vozovek mletím strojné křtu živického s likvidací smetků v režii zhotovitele, před spoj. postřikem a pokládkou živichých vrstev, zaměřeno acad, viz výkresová příloha Situace,	254,20 m ²	5	1 271,00
Součet za 91 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE					1 271,00
CELKEM Objekt: SO 101 - Vozovka silnice					243 937,50

Kompletní rozpočet

Měna: Kč	Popis	Množství	Mil.	Cena/mil.	Cena oslk.
Poř. Kód					
Soubor staveb: 16113065 - II/400 Miroslav - I/53					
Stavba: 16113065 - II/400 Miroslav - I/53					
Objekt: SO 102 - Oprava objízdne trasy					
5 - KOMUNIKACE					
001 573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,80 kg/m2 spojovací postřik v množství 0,30 kg/m2 - k pol.č. 572141111, zaměřeno acad, viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez,	89,00 m2	10		890,00
002 572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO tl. do 40 mm vyrovnávací vrstva z ACO 11+, průměrná tloušťka 30 mm=1402 m2 (101,79 t), zaměřeno acad, viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez,	89,00 m2	136		12 104,00
003 573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,80 kg/m2 spojovací postřik v množství 0,30 kg/m2 - k pol.č. 577134121, zaměřeno acad, viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez,	89,00 m2	10		890,00
004 577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+, šířky přes 3m, třída I, tl.40 mm zaměřeno acad, viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez,	89,00 m2	144		12 816,00
Součet za 5 - KOMUNIKACE					26 700,00
9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE					
017 938909311	Čištění vozovek mletím strojně kytu živčného s likvidací smetku v režii zhotovitele, před spoj. postřikem a pokládkou živčných vrstev, zaměřeno acad, viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez,	89,00 m2	5		445,00
Součet za 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE					445,00
CELKEM					27 145,00
Objekt: SO 102 - Oprava objízdne trasy					

Kompletní rozpočet

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		Soubor staveb: 16113065 - II/400 Miroslav - II/53			
		Stavba: 16113065 - II/400 Miroslav - II/53			
		Objekt: OST - Ostatní náklady a vedlejší náklady			
		01 - Ostatní náklady			
	001	1 realizace dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních podmínkách	-1 kpl	1	-1
	004	4 geometrické plány (stavby) - popsáno v obchodních podmínkách	-1 kpl	1	-1
		Součet za 01 - Ostatní náklady			-2,00
		CELKEM Objekt: OST - Ostatní náklady a vedlejší náklady			-2,00

Kompletní rozpočet

Měna: Kč

Poř. kód	Popis	Množství Mj.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 16113065 - II/400 Miroslav - I/53				
Objekt: SO 101 - Vozovka silnice				
1 - ZEMNÍ PRÁCE				
009 171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce viz pol.č. 171201211	-2 539,26 t	5	-12 696,30
Součet za 1 - ZEMNÍ PRÁCE				-12 696,30
CELKEM Objekt: SO 101 - Vozovka silnice				-12 696,30

SP_010 .1

Kompletní rozpočet

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství Mj.	Cena/mj.	Cena celk.
		Soubor staveb: 16113065- - II/400 Miroslav - I/53			
		Stavba: 16113065 - II/400 Miroslav - I/53			
		Objekt: SO 102 - Oprava objízdné trasy			
		9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE			
	016 997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce z kameniva k pol.c. 997221551	-20.54 t	5	-102,7
		Součet za 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE			-102,70
CELKEM		Objekt: SO 102 - Oprava objízdné trasy			-102,70